АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 .0$. 2024 п.г.т. Мотыгино

О назначении ответственного лица

В целях обеспечения соблюдения требований технических регламентов,
рабочей документации, а также своевременного выполнения работ по
капитальному ремонту санитарных узлов на третьем этаже МБОУ Раздолинской
СОШ имени героя Советского Союза Федора Тюменцева, находящейся по адресу
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Раздолинск, ул. Пушкина, 33 в
рамках муниципального контракта № 0819300042624000052 от 28.06.2024

1. Назначить Латыпову Алену Евгеньевну, главного специалиста отдела по
ЖКХ и строительству администрации Мотыгинского района, уполномоченным
представителем органа местного самоуправления Мотыгинский район,
ответственным за участие в приемке выполненных работ по капитальному
ремонту объекта капитального строительства в сфере образования в рамках
муниципального контракта № 0819300042624000052 от 28.06.2024, в том числе в
качестве члена приемочной комиссии для фактического осмотра результатов
каждого этапа выполненных работ, подписания актов приемки оказанных услуг и
(или) выполненных работ, составления предписаний, в случае не качественно
выполненных работ, проверки полноты и соблюдения установленных сроков
выполнения подрядчиком входного контроля и достоверности документирования
его результатов (далее - ответственный исполнитель).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Заместитель Главы администрации
Мотыгинского района
по социальной политике Н.А.Петухова

Батрак Елена Валентиновна
т. (39141)22-528